
Iva D. (daniva) ID 270047 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 0:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za Váš zájem o věci v mém albíčku. Prodávám věci po mé dceři a vždy se snažím nabízenou věc co nejlépe popsat.
Pokud budete mít dotazy na míry, není problém přeměřit či vybranou věc více či lépe nafotit. Ptejte se. Pokud Vám neodpovím
na e-mail do 24 hodin prosím přepošlete mi ho znovu.

 Věci v mém albu neměním!

 Preferuji platby na účet.
 Cena za balíček dle tarifů pošty.
 Větší těžké balíky 100 - 150 kč. Je v tom zahrnuto poštovné, balné.
 Po připsání peněz odešlu balíček nejpozději do dvou pracovních dnů. Je možno i osobní předání v Praze či v okrese Kolín.
Záleží na domluvě.

 Věci rezervuji automaticky na dva dny, pokud budete chtít delší rezervaci není problém se dohodnout, stačí napsat.

 Věci automaticky zasílám na adresu uvedenou na mimibazaru, pokud budete chtít zboží zaslat na jinou prosím napiště mi to.

 Budu ráda, když dáte vědět, že věcičky dorazily v pořádku až k Vám.

 Přeji Vám úspěšné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

